
Szydłowiec, dnia 19.08.2021 r.  

Zamawiający: 

Powiat Szydłowiecki 

pl. Marii Konopnickiej 7 

26-500 Szydłowiec 

 

INNFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego- Powiatu Szydłowieckiego, na podstawie 

art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019 ze zm.), informuję, iż w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Przebudowa drogi 

powiatowej Chustki- Pogroszyn odcinek w miejscowości Korzyce- gr. powiatu”. 

 

Znak postępowania: RI.272.46.2021 

 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31 

27-215 Wąchock 

 

 Jednocześnie informuję o punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łącznej punktacji:  

 

Numer 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów - 
kryterium 

Cena 

Liczba punktów - 
kryterium 

Długość okresu 
gwarancji 

 
Suma 

punktów 

 

1 
Zakład Robót Drogowych 

DUKT Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 17 
26-052 Nowiny 

 
42,52 

 
40 

 
82,52 

2 
DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Małgorzata Sławińska  

ul. Szydłowiecka 14 
26-110 Skarżysko- Kamienna 

49,40 40 89,40 

 

3 

„ZYKO-DRÓG” Sp. z o.o. 
ul. Żelazna 3 

26-600 Radom 

 
44,82 

 
40 

 
84,82 

 

4 

„BUDROMOST-STARACHOWICE” 
Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31 
27-215 Wąchock 

 

60,00 

 

40 

 

100 
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